
  

 

 

   

 

Marrëveshje për Përpunimin e të Dhënave  
Përditësimi i fundit: 27 Gusht 2025 

 

Kjo Marrëveshje për Përpunimin e të Dhënave (“Marrëveshja”) është lidhur ndërmjet: 

 

1. InterMedia Shpk, një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar e regjistruar në Shqipëri, me 

NIPT: M02028001D, e themeluar më 28/08/2020, me seli në Tiranë, Shqipëri, (në vijim 

“Përpunuesi”) 

 

dhe 

 

2. Klientit/Restorantit që përdor shërbimin e e-Table (në vijim “Kontrolluesi”). 

 

Kjo Marrëveshje zbatohet për restorantet që përdorin platformën e-Table, të disponueshme 

në faqen zyrtare e-table.al, në panelin online panel.e-table.al dhe në aplikacionet mobile të 

për iOS dhe Android. 

1. Përkufizime 
“Të Dhëna Personale” nënkupton çdo informacion të lidhur me një person të identifikuar 

ose të identifikueshëm. 

“Përpunim” nënkupton çdo operacion të kryer mbi të dhëna personale, si grumbullim, 

ruajtje, organizim, përshtatje, transmetim, etj. 

“Kontrollues” nënkupton subjektin që përcakton qëllimet dhe mjetet e përpunimit të të 

dhënave. 

“Përpunues” nënkupton subjektin që përpunon të dhënat personale në emër të 

Kontrolluesit. 

2. Detyrimet e Përpunuesit 
- Të përpunojë të dhënat personale vetëm sipas udhëzimeve të Kontrolluesit. 

- Të sigurojë masat e duhura teknike dhe organizative për mbrojtjen e të dhënave. 

- Të mos i zbulojë ose përdorë të dhënat për qëllime të tjera përveç ofrimit të shërbimit. 

- Të sigurojë që personeli i angazhuar është i detyruar me detyrime konfidencialiteti. 

https://e-table.al/
https://panel.e-table.al/login
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.etable.intermedia&pcampaignid=web_share
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.etable.intermedia&pcampaignid=web_share


  

 

 

   

 

3. Detyrimet e Kontrolluesit 
- Të sigurojë që të gjitha të dhënat personale janë mbledhur në mënyrë të ligjshme. 

- Të informojë individët për mënyrën e përpunimit të të dhënave. 

- Të bashkëpunojë me Përpunuesin për të garantuar respektimin e ligjit. 

4. Siguria e të Dhënave 
Përpunuesi ndërmerr masa të përshtatshme teknike dhe organizative për të mbrojtur të 

dhënat personale kundër shkatërrimit të paautorizuar, humbjes, ndryshimit, qasjes ose 

zbulimit. 

5. Shkeljet e të Dhënave 
Në rast të një shkeljeje të sigurisë së të dhënave, Përpunuesi do të njoftojë Kontrolluesin pa 

vonesë të panevojshme dhe do të ofrojë informacionin e nevojshëm për të menaxhuar 

incidentin. 

6. Nën-Përpunuesit 
Përpunuesi nuk do të angazhojë nën-përpunues pa pëlqimin paraprak të Kontrolluesit. Lista 

e nën-përpunuesve nuk është pjesë e kësaj Marrëveshjeje, por do të komunikohet 

Kontrolluesit nëse dhe kur është e nevojshme. 

7. Mbikëqyrja dhe Auditi 
Kontrolluesi ka të drejtë të kërkojë informacion ose auditim për të verifikuar respektimin e 

kësaj Marrëveshjeje nga ana e Përpunuesit. 

8. Kohëzgjatja 
Kjo Marrëveshje hyn në fuqi në datën e nënshkrimit dhe mbetet në fuqi për aq kohë sa 

Përpunuesi përpunon të dhëna personale në emër të Kontrolluesit. 

9. Ligji i Zbatueshëm 
Kjo Marrëveshje rregullohet dhe interpretohet në përputhje me ligjet e Republikës së 

Shqipërisë. 
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